
100m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 1 z 4 · q: 15 25/05/2025, 12:20 · Wiatr: -2.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Konrad Mariasz (2008) POL Akademia Biegowa Żary 753 11.24 q
2 2 Mikołaj Słowik (2008) POL MKS MOS Wrocław 97 11.30 q
3 3 Borys Adrian Duchnowski-Szczotka (2… KL Lumel Zielona Góra 302 11.38 q
4 5 Patryk Wilczyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 11.63 q
5 4 Kazimierz Podurgiel (2008) POL GKS Start Długołęka 133 11.68 q

100m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 2 z 4 · q: 15 25/05/2025, 12:20 · Wiatr: -2.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Kacper Włodek (2008) POL GKS Start Długołęka 299 11.70 q
2 2 Jakub Miodyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 77 11.92 q
3 3 Szymon Markuszewski (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 430 12.07 q SB
4 4 Tomasz Matiaszewski (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 12.28 q

5 Michał Władyka (2008) POL MKS Siechnice 400 DNS

100m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 3 z 4 · q: 15 25/05/2025, 12:20 · Wiatr: -4.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Maksymilian Kowalski (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 16 12.30 q PB
2 1 Aleksander Dziuba (2009) POL GKS Start Długołęka 135 12.43 q
3 5 Rodion Hryhorenko (2008) UKR MKL 12 Jelenia Góra 127 12.99 q
4 3 Igor Mikołajczyk (2009) POL WLKS Wrocław 29 17.49 SB

2 Antoni Telega (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 112 DNS

100m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 4 z 4 · q: 15 25/05/2025, 12:20 · Wiatr: -4.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Leon Ronczewski (2009) POL WLKS Wrocław 82 12.34 q PB
2 1 Maksymilian Borowski (2008) POL GKS Start Długołęka 200 13.07 q PB
3 3 Filip Meissner (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 453 13.37 q PB
4 5 Maciej Semp (2009) POL MKS Parasol Wrocław 5 13.48 PB

2 Cyprian Dziuda (2008) POL WKS Śląsk Wrocław 640 DNS

100m · Chłopcy · U18 · Finał · Grupa A (z 2) 25/05/2025, 13:15 · Wiatr: -2.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Mikołaj Słowik (2008) POL MKS MOS Wrocław 97 11.36
2 2 Kacper Włodek (2008) POL GKS Start Długołęka 299 11.66 =PB
3 4 Kazimierz Podurgiel (2008) POL GKS Start Długołęka 133 11.67
4 1 Szymon Markuszewski (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 430 12.23
5 6 Tomasz Matiaszewski (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 12.50

5 Jakub Miodyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 77 DNS

100m · Chłopcy · U18 · Finał · Grupa B (z 2) 25/05/2025, 13:10 · Wiatr: -2.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Leon Ronczewski (2009) POL WLKS Wrocław 82 12.03 PB
2 3 Maksymilian Kowalski (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 16 12.13 PB
3 2 Aleksander Dziuba (2009) POL GKS Start Długołęka 135 12.34
4 5 Rodion Hryhorenko (2008) UKR MKL 12 Jelenia Góra 127 12.61 PB

1 Maksymilian Borowski (2008) POL GKS Start Długołęka 200 DNS
6 Filip Meissner (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 453 DNS

S,U20,U16 100m · Mężczyźni · Wiele · Seria 25/05/2025, 12:15 · Wiatr: -2.8
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Błażej Rudnik (2007) POL U20 KL Lumel Zielona Góra 323 11.45
2 5 Jonasz Lewandowski (2006) POL U20 WLKS Wrocław 69 11.49 PB
3 4 Mikołaj Szulc (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 88 11.51
4 2 Jakub Pakulski (2007) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 155 11.84
5 6 Oliwier Książek (2012) POL U14 Polonia Środa Śląska 25 13.45 PB

1 Orfeusz Żebrak (2011) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 13 DNS

100m · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 1 z 3 · q: 14 25/05/2025, 12:05 · Wiatr: -3.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Vanessa Michaluk (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 35 12.43 q



2 2 Olena Durowa (2009) UKR LKS Górnik Wałbrzych 4 12.75 q PB
3 4 Lilianna Knichnicka (2009) POL WLKS Wrocław 216 12.85 q
4 5 Karina Grzybowska (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 204 13.17 q
5 1 Helena Nowak (2008) POL GKS Start Długołęka 108 13.19 q
6 6 Nikola Sztandera (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 135 13.38 q SB

100m · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 2 z 3 · q: 14 25/05/2025, 12:05 · Wiatr: -4.2
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Kinga Iciaszek (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 15 12.99 q PB
2 2 Julia Warzecha (2009) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 980 13.21 q SB
3 6 Paulina Bobowska (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 480 13.43 q PB
4 3 Marcelina Milewicz (2009) POL KS AZS AWF Wrocław 203 13.47 q
5 1 Katarzyna Klepacz (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 205 13.55 q
6 4 Lena Burdzy (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 13.62 q SB

100m · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 3 z 3 · q: 14 25/05/2025, 12:05 · Wiatr: -4.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 1 Aleksandra Fabijan (2009) POL WLKS Wrocław 112 13.51 q PB
2 3 Zuzanna Soroka (2009) POL MKS MOS Wrocław 8 13.79 q PB
3 5 Anna Augustyniak (2008) POL WLKS Wrocław 113 14.02 PB
4 4 Wiktoria Kunaj (2009) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 952 14.13 =PB

2 Lena Radziejewska (2009) POL MKS Piast Głogów 20 DNS

100m · Dziewczęta · U18 · Finał · Grupa A (z 2) 25/05/2025, 13:05 · Wiatr: -3.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Vanessa Michaluk (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 35 12.50
2 4 Lilianna Knichnicka (2009) POL WLKS Wrocław 216 13.01
3 2 Karina Grzybowska (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 204 13.24
4 6 Nikola Sztandera (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 135 13.36 SB
5 1 Julia Warzecha (2009) POL WKS Oleśniczanka Oleśnica 980 13.78

5 Helena Nowak (2008) POL GKS Start Długołęka 108 DNS

100m · Dziewczęta · U18 · Finał · Grupa B (z 2) 25/05/2025, 13:00 · Wiatr: -1.3
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Paulina Bobowska (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 480 13.19 PB
2 2 Aleksandra Fabijan (2009) POL WLKS Wrocław 112 13.26 PB
3 5 Katarzyna Klepacz (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 205 13.30 SB
4 4 Marcelina Milewicz (2009) POL KS AZS AWF Wrocław 203 13.33

1 Lena Burdzy (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 32 DNS
6 Zuzanna Soroka (2009) POL MKS MOS Wrocław 8 DNS

100m · Kobiety · U20 · Seria 25/05/2025, 12:00 · Wiatr: -3.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 2 Julia Czupryńska (2007) POL MKS MOS Wrocław 356 12.40
2 4 Amelia Kielar (2006) POL LKS Górnik Wałbrzych 88 12.44
3 5 Bianka Walków (2007) POL MKS MOS Wrocław 355 12.71
4 1 Antonina Choińska (2007) POL KS AZS AWF Wrocław 206 13.21

3 Oliwia Kasprzak (2007) POL WLKS Wrocław 11 DNS

S,U20,U16 200m · Mężczyźni · Wiele · Seria 25/05/2025, 14:30 · Wiatr: -2.6
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Mateusz Rodziewicz (2007) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 437 22.81 PB
2 3 Mikołaj Szulc (2004) POL U23 KS AZS AWF Wrocław 88 23.13 PB
3 2 Jonasz Lewandowski (2006) POL U20 WLKS Wrocław 69 23.35 PB
4 5 Igor Linkiewicz (2007) POL U20 MKL 12 Jelenia Góra 102 23.67 SB

4 Jakub Pakulski (2007) POL U20 KS AZS AWF Wrocław 155 DNF
1 Antoni Pilny (2010) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 627 DNS

U18 200m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 1 z 3 25/05/2025, 14:35 · Wiatr: -3.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Patryk Wilczyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 11 22.88 PB
2 3 Borys Adrian Duchnowski-Szczotka (2… KL Lumel Zielona Góra 302 22.96
3 2 Mikołaj Słowik (2008) POL MKS MOS Wrocław 97 22.97 PB



4 5 Jakub Miodyński (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 77 24.11
1 Antoni Telega (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 112 DNS
6 Kornel Sznajder (2008) POL MKS Piast Głogów 5 DNS

U18 200m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 2 z 3 25/05/2025, 14:35 · Wiatr: -3.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Tomasz Matiaszewski (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 22 24.85
2 2 Antoni Turkiewicz (2008) POL WKS Śląsk Wrocław 647 24.90 PB
3 6 Rodion Hryhorenko (2008) UKR MKL 12 Jelenia Góra 127 26.46

1 Oleh Vynnyk (2008) UKR WKS Śląsk Wrocław 649 DNS
4 Leon Ronczewski (2009) POL WLKS Wrocław 82 DNS
5 Aleksander Dziuba (2009) POL GKS Start Długołęka 135 DNS

U18 200m · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 3 z 3 25/05/2025, 14:35 · Wiatr: -3.9
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Dawid Barański (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 43 23.72 PB
2 5 Mateusz Łojczuk (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 644 24.71 PB
3 2 Maksymilian Kowalski (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 16 25.23 PB
4 1 Maciej Semp (2009) POL MKS Parasol Wrocław 5 26.66 PB
5 4 Filip Meissner (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 453 27.33

6 Kacper Włodek (2008) POL GKS Start Długołęka 299 DNS

200m · Dziewczęta · U16 · Seria 25/05/2025, 14:25 · Wiatr: -2.6
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Aleksandra Bób (2010) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 361 29.30 PB
2 5 Joanna Bób (2012) POL ALKS AJP Gorzów Wlkp. 363 30.36 PB

200m · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 1 z 3 25/05/2025, 14:15 · Wiatr: -3.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Olena Durowa (2009) UKR LKS Górnik Wałbrzych 4 26.23
2 4 Kinga Iciaszek (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 15 26.84
3 5 Lilianna Knichnicka (2009) POL WLKS Wrocław 216 27.21
4 3 Natalia Ratajczak (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 47 28.23 SB

2 Karina Grzybowska (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 204 DNS

200m · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 2 z 3 25/05/2025, 14:15 · Wiatr: -4.4
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Daria Kicuła (2008) POL MKS MOS Wrocław 27.88 PB
2 5 Zuzanna Soroka (2009) POL MKS MOS Wrocław 8 28.38 PB
3 2 Paulina Bobowska (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 480 28.78 PB
4 6 Maja Wołoszczuk (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 643 29.27 SB
5 4 Lena Racko (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 644 31.11

200m · Dziewczęta · U18 · Seria · Grupa 3 z 3 25/05/2025, 14:15 · Wiatr: -3.7
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Anna Ciućman (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 646 31.94 PB
2 6 Nikola Kaczmarek (2008) POL MKS Siechnice 200 32.22 PB
3 4 Kornelia Kowalska (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 12 35.86 PB

3 Marcelina Milewicz (2009) POL KS AZS AWF Wrocław 203 DNS

200m · Kobiety · U20 · Seria 25/05/2025, 14:10 · Wiatr: -3.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Bianka Walków (2007) POL MKS MOS Wrocław 355 25.84 PB
2 3 Antonina Choińska (2007) POL KS AZS AWF Wrocław 206 26.99 SB

4 Oliwia Kasprzak (2007) POL WLKS Wrocław 11 DNS
5 Julia Czupryńska (2007) POL MKS MOS Wrocław 356 DNS

400m · Chłopcy · U18 · Seria 25/05/2025, 12:55
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Kamil Chadzikonstandinu (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 45 51.67 PB
2 4 Michał Lajks (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 641 52.50 PB
3 1 Wiktor Kijowski (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 47 53.07 PB
4 5 Mateusz Pilarczyk (2008) POL WKS Śląsk Wrocław 641 54.01 SB
5 2 Kajetan Matusiak (2009) POL MLKS Echo Twardogóra 609 55.78 PB



6 Michał Osajda (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 2 DNF

400m · Mężczyźni · U20 · Seria 25/05/2025, 12:50
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Wiktor Zasada (2006) POL KL Lumel Zielona Góra 320 51.13 PB
2 4 Wojciech Szczerczowski (2006) POL WLKS Wrocław 604 52.47
3 3 Jacek Bednarz (2007) POL WKS Śląsk Wrocław 640 52.53 PB
4 6 Kornel Nitko (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 38 56.83 PB

400m · Kobiety · U20 · Seria 25/05/2025, 12:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Marcelina Rozmys (2007) POL WLKS Wrocław 61 59.10 PB
2 4 Natalia Gil (2007) POL KS AZS AWF Wrocław 126 1:00.04 SB
3 5 Amelia Kłok (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 80 1:04.36 PB

U18 400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 1 z 2 25/05/2025, 12:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Julia Warzecha (2009) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 980 1:00.78
2 3 Martyna Dżugaj (2009) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 624 1:02.23 PB
3 4 Lena Golec (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 12 1:02.59 PB
4 6 Tatiana Gierus (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 630 1:06.11 SB
5 2 Oliwia Drążek (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 11 1:06.40 SB

U18 400m · Kobiety · Wiele · Seria · Grupa 2 z 2 25/05/2025, 12:45
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Wiktoria Kunaj (2009) POL U18 WKS Oleśniczanka Oleśnica 952 1:03.76 PB
2 3 Milena Polaczek (2009) POL U18 KS AZS AWF Wrocław 152 1:05.96 PB
3 6 Marta Omasta (2009) POL U18 MKS Siechnice 435 1:06.05 PB
PK 5 Lena Smolis (2010) POL U16 MLKS Echo Twardogóra 618 1:04.14 PB

800m · Mężczyźni · Wiele · Seria 25/05/2025, 13:25
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 3 Kacper Domagała (2007) POL U20 MKS Parasol Wrocław 76 2:02.62 SB
2 4 Łukasz Dukiel (2009) POL U18 WLKS Wrocław 32 2:04.36 PB
3 6 Hubert Secewicz (2009) POL U18 MKS Parasol Wrocław 27 2:13.51 PB
4 5 Franciszek Rogan (2009) POL U18 LKS Ziębice 11 2:23.54 PB

800m · Kobiety · Wiele · Seria 25/05/2025, 13:20
Msc Tor Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 1-1 Amelia Ciecierska (2008) POL U18 UKS Orlica Domaniów 1 2:21.93 SB
2 1-2 Kinga Kasprzak (2008) POL U18 WKS Śląsk Wrocław 647 2:26.20
3 2-1 Anna Karnaś (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 2 2:26.63 SB
4 3-1 Wiktoria Kaczmarczyk (2009) POL U18 KL Ziemia Kłodzka 10 2:28.51 PB
5 2-2 Julia Tokarska (2009) POL U18 MKS Piast Głogów 21 2:34.04
6 5-2 Joanna Terefienko (2009) POL U18 MKS Piast Głogów 4 2:40.43 PB
7 5-1 Aniela Magdziarczyk (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 86 2:42.46 PB
8 4-1 Maria Głód (2009) POL U18 MKS Parasol Wrocław 22 2:44.40 PB
9 3-2 Kamila Grabowiecka (2007) POL U20 KL Ziemia Kłodzka 23 2:50.40 PB
10 4-2 Kornelia Gniłka (2009) POL U18 GKS Start Długołęka 200 2:54.90 PB
11 6 Adriana Kuś (2006) POL U20 ULKS Muflon Bielawa 323 3:04.51 PB

1500m · Mężczyźni · Wiele · Seria 25/05/2025, 14:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Piotr Słodkowski (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 28 4:16.34
2 Kacper Broczek (2008) POL U18 MKS Parasol Wrocław 30 4:19.00
3 Łukasz Szopa (1979) POL M45 WKS Oleśniczanka Oleśnica 958 4:34.59 PB
4 Jakub Misiek (2009) POL U18 LKS Ziębice 23 5:42.29 PB

1500m · Kobiety · Wiele · Seria 25/05/2025, 13:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Julia Ścisłowska (2003) POL U23 KS SMS Szklarska Poręba 106 4:46.76 SB
2 Zofia Adamczewska (2008) POL U18 KS SMS Szklarska Poręba 116 4:47.30 SB
3 Matylda Magda Cieślak (2009) POL U18 ULKS Sprinter Zielona Góra 84 5:01.15 PB
4 Kalina Kozak (2008) POL U18 KL Lumel Zielona Góra 351 5:12.55 SB



5 Alicja Pieńko (2007) POL U20 MLKS Sokół Lubin 27 5:28.30 SB
6 Anika Kudarewska (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 441 5:34.49
7 Teresa Szada-Borzyszkowska (2008)… U18 MKS Siechnice 114 5:39.26 PB
8 Natalia Ogrodowicz (2009) POL U18 ULKS Muflon Bielawa 388 5:54.79 PB

3000m · Mężczyźni · Wiele · Seria 25/05/2025, 15:10
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Jakub Rębisz (2007) POL U20 MLKS Sokół Lubin 1 9:36.10 PB
2 Kamil Kusz (2009) POL U18 KS SMS Szklarska Poręba 115 9:56.57 PB
3 Michał Bąk (2005) POL U23 KRT Jelenia Góra 350 9:57.92 PB
4 Janusz Wojnarowicz (1972) POL M50 EDI Team Zgorzelec 125 10:05.81 PB
5 Mikołaj Bieniek (2009) POL U18 MKS Parasol Wrocław 7 10:14.35 PB
6 Wojciech Izbiński (2007) POL U20 UKS Sprint Legnica 777 10:16.28 PB
7 Robert Zalewski (1969) POL M55 EDI Team Zgorzelec 124 10:17.46 PB
8 Oliwier Lenart (2009) POL U18 EDI Team Zgorzelec 126 10:55.96 PB
9 Jakub Najduk (2008) POL U18 UKS Sprint Legnica 349 11:04.35 PB
10 Tomasz Rudnik (1973) POL M50 EDI Team Zgorzelec 73 11:45.88 PB
11 Jacek Lenart (1970) POL M50 EDI Team Zgorzelec 127 11:56.50 PB

3000m · Kobiety · Wiele · Seria 25/05/2025, 14:55
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Małgorzata Szubert (2007) POL U20 KS SMS Szklarska Poręba 118 10:25.99 SB
2 Joanna Banasiak (2004) POL U23 MKS Siechnice 500 11:14.46 PB
3 Maria Krystyna Brechuń (2009) POL U18 MLKS Sokół Lubin 4 11:43.81 PB

Julia Ścisłowska (2003) POL U23 KS SMS Szklarska Poręba 106 DNF
Julia Świegot (2006) POL U20 WKS Śląsk Wrocław 650 DNS

100m pł (76.2cm / 8.5m) · Dziewczęta · U18 · Seria 25/05/2025, 11:35 · Wiatr: -3.0
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Vanessa Michaluk (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 35 14.05
2 4 Vanessa Gawryło (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 406 14.60
3 2 Marika Rudnicka (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 80 15.30
4 1 Natalia Ratajczak (2009) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 47 16.02 PB
5 5 Katarzyna Klepacz (2008) POL KS AZS AWF Wrocław 205 16.45
6 6 Maria Czubala (2008) POL LKS Ziębice 5 17.54 PB

100m pł (83.8cm / 8.5m) · Kobiety · U20 · Seria 25/05/2025, 11:30 · Wiatr: -1.5
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 3 Amelia Kielar (2006) POL LKS Górnik Wałbrzych 88 14.64
2 2 Dominika Karsznia (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 18.51

4 Konstancja Jurek (2006) POL SL GKS Olsza Olszyna 410 DNS

110m pł (91.4cm / 9.14m) · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 1 z 2 25/05/2025, 11:50 · Wiatr: -6.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Kornel Sznajder (2008) POL MKS Piast Głogów 5 15.15 SB
2 3 Filip Staniewicz (2009) POL ZLKL Zielona Góra 513 15.23
3 5 Milan Barszczyk (2009) POL MLKS Agros Żary 44 15.93
4 6 Jan Kowalczyk POL ZLKL Zielona Góra 520 17.09

2 Kacper Zazula (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 34 DNF

110m pł (91.4cm / 9.14m) · Chłopcy · U18 · Seria · Grupa 2 z 2 25/05/2025, 11:50 · Wiatr: -4.1
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 6 Sebastian Milan Płotała (2009) POL ZLKL Zielona Góra 510 15.78 PB
2 4 Wojciech Zakrzewski (2009) POL GKS Start Długołęka 132 15.82 PB
3 2 Wiktor Kantecki (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 651 16.24 PB
4 3 Antoni Turkiewicz (2008) POL WKS Śląsk Wrocław 647 16.36
5 5 Ignacy Bartoś (2009) POL WLKS Wrocław 88 16.53

110m pł (99.1cm / 9.14m) · Mężczyźni · U20 · Seria 25/05/2025, 11:45 · Wiatr: -3.8
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Mateusz Rodziewicz (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 437 14.95 (.949) PB
2 4 Igor Linkiewicz (2007) POL MKL 12 Jelenia Góra 102 14.95 (.950) PB
3 3 Hubert Jasek (2007) POL ZLKL Zielona Góra 513 15.72 PB



4 6 Adam Szyrner (2007) POL MKS Piast Głogów 25 16.73 PB

400m pł (83.8cm / 35m) · Chłopcy · U18 · Seria 25/05/2025, 13:40
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Filip Staniewicz (2009) POL ZLKL Zielona Góra 513 55.47 PB
2 5 Jan Kowalczyk POL ZLKL Zielona Góra 520 59.90 PB
3 3 Sebastian Milan Płotała (2009) POL ZLKL Zielona Góra 510 1:00.68 PB
4 6 Szymon Markuszewski (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 430 1:03.83 PB

400m pł (91.4cm / 35m) · Mężczyźni · U20 · Seria 25/05/2025, 13:45
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 5 Adam Szyrner (2007) POL MKS Piast Głogów 25 58.14 PB
2 4 Bartosz Karpiak (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 46 1:05.01 PB

400m pł (76.2cm / 35m) · Dziewczęta · U18 · Seria 25/05/2025, 13:35
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Vanessa Gawryło (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 406 1:04.81 PB
2 3 Weronika Stankiewicz (2008) POL MKS Osa Zgorzelec 481 1:13.68
3 6 Olimpia Pietraszewska (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 42 1:14.74

5 Julia Huryn (2008) POL MLKS Echo Twardogóra 625 DNS

400m pł (76.2cm / 35m) · Kobiety · U20 · Seria 25/05/2025, 13:30
Msc Tor Zawodnik Klub Numer Reakcja Wynik
1 4 Emilia Burmas (2007) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 33 1:05.32 SB
2 5 Antonina Nowak (2006) POL GKS Start Długołęka 106 1:08.39 SB
3 6 Aleksandra Januszewska (2007) POL MKS Osa Zgorzelec 404 1:14.57 SB

Skok wzwyż · Mieszane · Seniorzy · Finał 25/05/2025, 14:00
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Mateusz Rebejko (2006) POL MKS Osa Zgorzelec 711 1.95
2 Dawid Barański (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 43 1.95
3 Marcel Wróblewski (2009) POL MLKS Agros Żary 50 1.75
4 Kacper Gierczyk (2009) POL MKS MOS Wrocław 1 1.65 PB
4 Oleh Vynnyk (2008) UKR WKS Śląsk Wrocław 649 1.65 =PB
6 Eliza Psiuch (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 1.60 =SB
7 Oskar Rudnicki (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 56 1.55 =PB
8 Klaudia Kadys (2008) POL KL Ziemia Kłodzka 30 1.50 SB
9 Patrycja Marciniak (2007) POL MKS Piast Głogów 26 1.50 SB
10 Magdalena Piwko (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 1.45 SB
11 Milena Kudlińska (2012) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 81 1.40 =PB
11 Dominika Karsznia (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 1.40 SB
13 Maria Turkiewicz (2007) POL WKS Śląsk Wrocław 649 1.35 =PB
14 Anna Ciućman (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 646 1.25 =SB

Julia Żołyniak (2009) POL MLKS Echo Twardogóra 631 DNS
Konstancja Jurek (2006) POL SL GKS Olsza Olszyna 410 DNS
Anna Gałka (2003) POL WKS Śląsk Wrocław 650 DNS

Próby · Skok wzwyż · Mieszane · Seniorzy · Finał
Msc Zawodnik Próby

1 Mateusz Rebejko (2006) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / - 1.70 / - 1.75 / -
1.80 / - 1.85 / xo 1.90 / - 1.95 / o 2.00 / xxx

2 Dawid Barański (2009) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / - 1.60 / - 1.65 / - 1.70 / - 1.75 / -
1.80 / o 1.85 / o 1.90 / xo 1.95 / xxo 2.00 / xxx

3 Marcel Wróblewski (2009) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / - 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / o 1.75 / o
1.80 / xxx

4 Kacper Gierczyk (2009) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / xxx

4 Oleh Vynnyk (2008) UKR
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / - 1.55 / o 1.60 / o 1.65 / o 1.70 / xxx

6 Eliza Psiuch (2008) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -
1.50 / o 1.55 / xo 1.60 / o 1.65 / xxx

7 Oskar Rudnicki (2008) POL 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / - 1.45 / -



1.50 / o 1.55 / xo 1.60 / xxx

8 Klaudia Kadys (2008) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / xo 1.45 / o
1.50 / o 1.55 / xxx

9 Patrycja Marciniak (2007) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / - 1.35 / - 1.40 / o 1.45 / o
1.50 / xxo 1.55 / xxx

10 Magdalena Piwko (2009) POL
1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / xo 1.45 / o
1.50 / xxx

11 Milena Kudlińska (2012) POL 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xxx
11 Dominika Karsznia (2007) POL 1.20 / - 1.25 / - 1.30 / o 1.35 / o 1.40 / o 1.45 / xxx
13 Maria Turkiewicz (2007) POL 1.20 / - 1.25 / xo 1.30 / xo 1.35 / xo 1.40 / xxx
14 Anna Ciućman (2009) POL 1.20 / o 1.25 / o 1.30 / xxx

Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał 25/05/2025, 11:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Mateusz Kubis (2009) POL U18 WLKS Wrocław 31 3.50 PB
2 Dominik Obertaniec (2007) POL U20 WKS Śląsk Wrocław 650 3.30 PB
2 Piotr Witkowski (2009) POL U18 WLKS Wrocław 22 3.30
4 Bartosz Nieścierowicz (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 524 3.30 SB
5 Kacper Onyszko (2007) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 462 3.20 SB
6 Konrad Bajorek (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 99 3.20 PB
7 Hanna Fitrzyk (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 99 3.20 PB
8 Filip Wasielewski (2007) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 658 3.10
9 Maja Bartosiewicz (2009) POL U18 MKS MOS Wrocław 8 3.00
10 Łucja Bartosiewicz (2007) POL U20 MKS MOS Wrocław 07 2.90 SB
11 Zuzanna Szydło (2009) POL U18 WLKS Wrocław 333 2.80 PB
12 Laura Lichota (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 08 2.80 SB

Próby · Skok o tyczce · Mieszane · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby

1 Mateusz Kubis (2009) POL U18
2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / o
3.10 / o 3.20 / xo 3.30 / o 3.40 / o 3.50 / xo 3.60 / r

2 Dominik Obertaniec (2007) POL U20
2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / o
3.10 / o 3.20 / o 3.30 / o 3.40 / xxx

2 Piotr Witkowski (2009) POL U18
2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 2.80 / - 2.90 / - 3.00 / o
3.10 / o 3.20 / o 3.30 / o 3.40 / xxx

4 Bartosz Nieścierowicz (2008) POL U18
2.50 / o 2.60 / o 2.70 / o 2.80 / xxo 2.90 / xxo 3.00 / o
3.10 / o 3.20 / xo 3.30 / o 3.40 / xxx

5 Kacper Onyszko (2007) POL U20
2.50 / o 2.60 / xxo 2.70 / o 2.80 / o 2.90 / - 3.00 / o
3.10 / o 3.20 / o 3.30 / xxx

6 Konrad Bajorek (2008) POL U18
2.50 / - 2.60 / - 2.70 / - 2.80 / o 2.90 / xo 3.00 / o
3.10 / o 3.20 / xo 3.30 / xxx

7 Hanna Fitrzyk (2008) POL U18
2.50 / o 2.60 / o 2.70 / o 2.80 / xo 2.90 / o 3.00 / o
3.10 / xxo 3.20 / xxo 3.30 / xxx

8 Filip Wasielewski (2007) POL U20
2.50 / o 2.60 / o 2.70 / o 2.80 / o 2.90 / - 3.00 / xo
3.10 / o 3.20 / xxx

9 Maja Bartosiewicz (2009) POL U18
2.50 / o 2.60 / o 2.70 / o 2.80 / o 2.90 / o 3.00 / o
3.10 / xxx

10 Łucja Bartosiewicz (2007) POL U20 2.50 / xo 2.60 / o 2.70 / xo 2.80 / o 2.90 / o 3.00 / xxx
11 Zuzanna Szydło (2009) POL U18 2.50 / o 2.60 / o 2.70 / o 2.80 / o 2.90 / xxx
12 Laura Lichota (2008) POL U18 2.50 / o 2.60 / o 2.70 / o 2.80 / xo 2.90 / xxx

Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał 25/05/2025, 15:25
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Oskar Rudnicki (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 56 6.25 +1.9
2 Krzysztof Przepiórski (2007) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 97 6.17 PB +1.3
3 Kamil Sikora (2009) POL U18 LKS Polkowice 3 6.16 +1.6
4 Ignacy Bartoś (2009) POL U18 WLKS Wrocław 88 5.77 PB +1.3
5 Kazimierz Podurgiel (2008) POL U18 GKS Start Długołęka 133 5.77 -0.7
6 Szymon Filuś (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 527 5.18 PB +1.9
7 Oliwier Książek (2012) POL U14 Polonia Środa Śląska 25 4.84 PB +2.0

Piotr Krawicz (2008) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 116 DNS
Dawid Kindra (2007) POL U20 MLKS Sokół Lubin 57 DNS



Próby · Skok w dal · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Oskar Rudnicki (2008) POL U18 6.25 / +1.9 6.10 / +2.3 6.17 / +2.0 5.80 / +2.4 x / +0.8 x / +2.8
2 Krzysztof Przepiórski (2007) POL U20 x / +1.5 x / +2.0 6.16 / +1.7 5.86 / +0.5 x / +2.5 6.17 / +1.3
3 Kamil Sikora (2009) POL U18 5.73 / +1.2 5.59 / +2.2 5.55 / +2.1 4.05 / -0.1 5.58 / +1.9 6.16 / +1.6
4 Ignacy Bartoś (2009) POL U18 5.53 / +1.3 x / +1.7 5.65 / +1.8 5.69 / +0.9 5.58 / +0.1 5.77 / +1.3
5 Kazimierz Podurgiel (2008) POL U18 5.77 / -0.7 5.09 / +0.5 3.17 / +0.3 5.11 / +1.9 5.64 / +1.4 5.43 / +0.2
6 Szymon Filuś (2008) POL U18 4.32 / +2.0 5.00 / +0.6 4.92 / +1.0 5.18 / +1.9 5.10 / +2.6 x / +0.7
7 Oliwier Książek (2012) POL U14 4.69 / +2.1 4.69 / +2.0 4.84 / +2.0 4.76 / +1.9 4.63 / +0.9 4.65 / +1.2

Piotr Krawicz (2008) POL U18
Dawid Kindra (2007) POL U20

Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał 25/05/2025, 13:50
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik Wiatr
1 Lena Kanicka (2007) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 316 6.28 PB (6.03) +2.1
2 Arina Stawska (2007) POL U20 MLKS Sokół Lubin 2 5.64 SB +1.7
3 Helena Nowak (2008) POL U18 GKS Start Długołęka 108 5.63 PB +1.5
4 Julia Czupryńska (2007) POL U20 MKS MOS Wrocław 356 5.61 SB +0.2
5 Julia Siepak (2008) POL U18 MLKS Sokół Lubin 550 5.51 SB (5.42) +2.3
6 Marika Rudnicka (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 80 5.51 PB +1.7
7 Gabriela Łomoć (2009) POL U18 MLKS Sokół Lubin 17 5.41 PB +0.2
8 Joanna Spychała (2008) POL U18 KL Lumel Zielona Góra 322 5.28 PB (5.18) +2.8
9 Julia Dziurzyńska (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 85 4.67 -0.6
10 Maria Czubala (2008) POL U18 LKS Ziębice 5 4.45 PB +0.5
11 Natalia Mikulska (2009) POL U18 MKL 12 Jelenia Góra 111 4.44 +1.7
12 Martyna Moroz (2009) POL U18 MKS Parasol Wrocław 12 4.25 PB -0.8

Dagmara Janczak (2007) POL U20 LKS Polkowice 3 DNS
Konstancja Jurek (2006) POL U20 SL GKS Olsza Olszyna 410 DNS
Olga Szlachta (2006) POL U20 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 305 DNS

Próby · Skok w dal · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Lena Kanicka (2007) POL U20 5.94 / +2.4 x / +3.6 5.58 / +1.2 x / +0.9 6.03 / +1.3 6.28 / +2.1
2 Arina Stawska (2007) POL U20 5.60 / +3.1 x / +3.1 x / +1.2 5.48 / +0.7 5.64 / +1.7 5.47 / +0.9
3 Helena Nowak (2008) POL U18 5.63 / +1.5 x / +2.4 x / +0.7 x / +2.3 5.23 / +1.9 5.23 / +0.5
4 Julia Czupryńska (2007) POL U20 5.55 / +1.4 3.88 / +3.4 5.58 / +1.6 5.03 / +1.6 5.61 / +0.2 5.55 / +2.4
5 Julia Siepak (2008) POL U18 5.51 / +2.3 5.35 / -0.5 5.20 / +1.2 x / +0.7 x / +1.6 5.42 / +1.9
6 Marika Rudnicka (2009) POL U18 5.27 / +2.6 5.15 / +1.0 5.24 / +1.7 5.23 / +1.8 5.23 / +1.9 5.51 / +1.7
7 Gabriela Łomoć (2009) POL U18 x / +1.9 x / -0.1 5.38 / +2.2 5.41 / +0.2 5.37 / +1.8 x / +1.6
8 Joanna Spychała (2008) POL U18 5.18 / +1.6 5.28 / +2.8 5.08 / -1.3
9 Julia Dziurzyńska (2008) POL U18 x / +1.9 4.47 / -0.3 x / +0.5 4.29 / -0.2 4.58 / -1.8 4.67 / -0.6
10 Maria Czubala (2008) POL U18 x / +4.1 4.34 / +1.7 4.34 / +2.3 x / +0.7 4.32 / +0.2 4.45 / +0.5
11 Natalia Mikulska (2009) POL U18 4.44 / +1.7 4.43 / +1.3 4.37 / -0.1 4.29 / +3.5 4.35 / +1.9 4.38 / +1.9
12 Martyna Moroz (2009) POL U18 4.12 / +2.4 4.08 / +0.1 4.13 / +1.5 4.10 / +2.0 4.25 / -0.8 x / +1.4

Dagmara Janczak (2007) POL U20
Konstancja Jurek (2006) POL U20
Olga Szlachta (2006) POL U20

Trójskok · Mieszane · U18 · Finał 25/05/2025, 12:35
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Kajetan Zaród (2008) POL WLKS Wrocław 96 12.97 SB (12.60) +3.2
2 Piotr Krawicz (2008) POL MKL 12 Jelenia Góra 116 12.78 PB +1.0
3 Kacper Zazula (2009) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 34 11.58 PB +1.6
4 Joanna Spychała (2008) POL KL Lumel Zielona Góra 322 11.31 PB (11.26) +3.4
5 Eliza Psiuch (2008) POL MKS Bolesłavia Bolesławiec 39 11.22 PB +1.7
6 Natalia Mikulska (2009) POL MKL 12 Jelenia Góra 111 10.57 PB (10.30) +2.1
7 Lena Racko (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 644 9.89 PB +1.1
8 Martyna Moroz (2009) POL MKS Parasol Wrocław 12 9.42 SB -0.4
9 Julia Żołyniak (2009) POL MLKS Echo Twardogóra 631 9.42 PB +1.7
10 Maja Wołoszczuk (2009) POL WKS Śląsk Wrocław 643 9.28 PB +0.9

Julia Siepak (2008) POL MLKS Sokół Lubin 550 DNS

Próby · Trójskok · Mieszane · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby



1 Kajetan Zaród (2008) POL 12.28 / +1.1 x / +2.3 12.60 / +1.5 12.31 / +2.8 12.44 / +4.2 12.97 / +3.2
2 Piotr Krawicz (2008) POL x / +1.2 12.11 / +2.6 x / +2.8 x / +0.2 11.79 / +1.1 12.78 / +1.0
3 Kacper Zazula (2009) POL x / +1.6 11.58 / +1.6 x / +3.6 11.22 / +2.1 11.09 / +1.8 x / +3.0
4 Joanna Spychała (2008) POL 11.31 / +3.4 11.26 / +1.1 x / +2.2 - - -
5 Eliza Psiuch (2008) POL 10.91 / +1.5 11.22 / +1.7 10.91 / +1.0 11.05 / NWI 11.20 / +2.1 11.04 / +0.9
6 Natalia Mikulska (2009) POL x / -0.5 10.20 / +1.8 10.23 / +1.4 10.57 / +2.1 10.30 / +1.7 8.90 / +1.1
7 Lena Racko (2009) POL x / +2.1 x / +2.0 9.89 / +1.1 x / +0.9 9.70 / +1.9 9.78 / +5.0
8 Martyna Moroz (2009) POL 9.02 / +0.6 9.42 / -0.4 9.10 / -0.1 9.21 / +2.2 9.30 / +1.0 x / +2.2
9 Julia Żołyniak (2009) POL 9.09 / +1.6 9.42 / +1.7 x / +0.9 x / +2.1 x / -0.9 9.00 / +0.9
10 Maja Wołoszczuk (2009) POL x / +1.8 9.19 / +3.0 9.03 / +2.7 8.69 / +1.4 x / +0.8 9.28 / +0.9

Julia Siepak (2008) POL

Trójskok · Mieszane · U20 · Finał 25/05/2025, 11:30
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik Wiatr
1 Dawid Kindra (2007) POL MLKS Sokół Lubin 57 13.27 +1.4
2 Patrycja Marciniak (2007) POL MKS Piast Głogów 26 10.17 PB +1.9
3 Maria Turkiewicz (2007) POL WKS Śląsk Wrocław 649 10.13 PB +1.1
4 Dominika Karsznia (2007) POL UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 69 9.95 SB +1.5

Arina Stawska (2007) POL MLKS Sokół Lubin 2 NM
Dagmara Janczak (2007) POL LKS Polkowice 3 DNS
Olga Szlachta (2006) POL KS Stal LA Ostrów Wlkp. 305 DNS

Próby · Trójskok · Mieszane · U20 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Dawid Kindra (2007) POL x / +1.2 13.27 / +1.4 x / +1.7 x / +1.5 -
2 Patrycja Marciniak (2007) POL x / +1.8 x / +4.6 10.17 / +1.9 x / +0.9 x / +1.2 x / +3.6
3 Maria Turkiewicz (2007) POL x / +2.3 10.13 / +1.1 10.06 / +1.2 9.85 / +1.2 x / +3.0 x / +1.3
4 Dominika Karsznia (2007) POL x / +2.3 9.57 / +1.3 9.77 / +1.9 9.86 / +2.7 x / +0.6 9.95 / +1.5

Arina Stawska (2007) POL x / +2.0 x / -0.7 x / +1.0 x / +2.7 x / +1.8 x / +1.8
Dagmara Janczak (2007) POL
Olga Szlachta (2006) POL

Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał 25/05/2025, 11:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Bruno Rzepa (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 36 17.31 PB
2 Łukasz Bukała (2009) POL U18 Polonia Środa Śląska 507 16.90
3 Michał Skopiński (2000) POL Seniorzy ZLKL Zielona Góra 518 15.55 SB
4 Dariusz Jagodziński (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 42 12.48 PB
5 Mateusz Kupczak (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 50 12.46 SB
6 Piotr Bielak (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 612 12.25 PB
7 Bartosz Skrzyński (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 663 11.95 PB
8 Bartosz Lange (2011) POL U16 MKS Piast Głogów 31 11.83 PB
9 Maciej Kobielski (2006) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 708 11.57 PB
10 Bartosz Czech (2007) POL U20 WKS Oleśniczanka Oleśnica 983 11.46 PB
11 Cyprian Fidut (2010) POL U16 LKS Polkowice 1 11.00
12 Wiktor Traczyk (2008) POL U18 MKS MOS Wrocław 11 10.31 PB
13 Marcel Klimek (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 50 9.52
14 Adam Lemanowicz (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 1 9.41
15 Franciszek Proń (2011) POL U16 MKS Piast Głogów 72 9.36 PB
16 Błażej Dydniański (2011) POL U16 MLKS Sokół Lubin 6 5.92

Kacper Kuriata (2011) POL U16 Polonia Środa Śląska 417 DNS
Michał Janikowski (2009) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 33 DNS

Próby · Pchnięcie kulą · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Bruno Rzepa (2009) POL U18 14.85 16.21 16.50 17.07 17.31 x
2 Łukasz Bukała (2009) POL U18 16.70 16.47 x 16.04 x 16.90
3 Michał Skopiński (2000) POL Seniorzy x 15.28 15.55 15.25 x x
4 Dariusz Jagodziński (2010) POL U16 11.54 11.59 11.22 9.02 10.69 12.48
5 Mateusz Kupczak (2007) POL U20 x 11.91 11.80 12.06 x 12.46
6 Piotr Bielak (2008) POL U18 11.49 12.25 x 11.93 x 11.90
7 Bartosz Skrzyński (2008) POL U18 x 11.35 11.19 x 11.92 11.95
8 Bartosz Lange (2011) POL U16 11.12 11.83 11.75 11.47 11.61 11.55
9 Maciej Kobielski (2006) POL U20 11.25 11.57 11.46 x 11.26 x



10 Bartosz Czech (2007) POL U20 11.04 10.46 11.46 11.06 x 11.08
11 Cyprian Fidut (2010) POL U16 10.61 11.00 x x 10.94 x
12 Wiktor Traczyk (2008) POL U18 9.40 x 10.31 8.15 8.66 9.23
13 Marcel Klimek (2010) POL U16 x 9.34 9.48 9.52 8.82 8.92
14 Adam Lemanowicz (2011) POL U16 9.41 9.40 x 7.50 8.22 8.97
15 Franciszek Proń (2011) POL U16 8.67 8.82 9.36 8.37 8.75 8.64
16 Błażej Dydniański (2011) POL U16 5.76 5.81 5.37 5.52 5.51 5.92

Kacper Kuriata (2011) POL U16
Michał Janikowski (2009) POL U18

Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał 25/05/2025, 13:45
Msc Zawodnik Klub Numer Wynik
1 Laura Głód (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 258 13.94 PB
2 Kornelia Kondycka (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 635 13.87
3 Wiktoria Górecka (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 76 10.02 PB
4 Magdalena Piwko (2009) POL LKS Górnik Wałbrzych 84 9.83 PB
5 Maria Błaszczak (2008) POL LKS Górnik Wałbrzych 35 9.81
6 Zuzanna Brzezińska (2008) POL MKS MOS Wrocław 99 9.59 PB
7 Maria Czubala (2008) POL LKS Ziębice 5 8.56
8 Nathalie Sosnowska (2009) POL MKS Osa Zgorzelec 466 7.72 PB
9 Sofiia Kovalenko (2008) UKR SL GKS Olsza Olszyna 449 7.54

Justyna Liberska (2009) POL LKS Polkowice 69 DNS

Próby · Pchnięcie kulą (3kg) · Dziewczęta · U18 · Finał
Msc Zawodnik Próby
1 Laura Głód (2008) POL 13.11 13.94 13.48 13.62 x x
2 Kornelia Kondycka (2009) POL 12.88 13.63 13.08 13.36 13.87 x
3 Wiktoria Górecka (2008) POL 10.01 9.59 9.30 10.02 x 9.58
4 Magdalena Piwko (2009) POL 9.83 8.45 9.13 8.18 - -
5 Maria Błaszczak (2008) POL 9.81 9.79 9.32 x x 9.45
6 Zuzanna Brzezińska (2008) POL 9.59 8.87 9.27 x 9.14 9.02
7 Maria Czubala (2008) POL 7.22 7.97 8.56 x 8.22 -
8 Nathalie Sosnowska (2009) POL 7.60 7.65 7.72 7.17 7.06 7.02
9 Sofiia Kovalenko (2008) UKR 7.38 7.54 7.47

Justyna Liberska (2009) POL

U20,U16,U14 Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał 25/05/2025, 12:45
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Julia Drzyzga (2006) POL U20 LKS Polkowice 12 10.91 SB
2 Maja Sroka (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 6 10.66
3 Małgorzata Kufel (2012) POL U14 MKS Piast Lwówek Śląski 52 10.07 PB
4 Aleksandra Szpond (2006) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 530 10.04 PB
5 Oliwia Feliks (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 76 9.91 SB
6 Milena Kudlińska (2012) POL U14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 81 9.68 PB
7 Zuzanna Kociemba (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 37 9.12
8 Patrycja Szajter (2007) POL U20 KL Ziemia Kłodzka 36 8.62 SB
9 Malwina Stępień (2010) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 420 8.55 PB
10 Wiktoria Nowacka (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 84 8.54 PB
11 Dorota Czaj (2011) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 441 8.33
12 Aleksandra Miedzinska (2011) POL U16 MKS MOS Wrocław 8.27 PB
13 Wiktoria Oliwia Szauksztel (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 27 7.65

Konstancja Jurek (2006) POL U20 SL GKS Olsza Olszyna 410 DNS
Katarzyna Kamińska (2006) POL U20 LKS Polkowice 4 DNS

Próby · U20,U16,U14 Pchnięcie kulą · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Julia Drzyzga (2006) POL U20 10.53 x 9.97 10.00 10.44 10.91
2 Maja Sroka (2010) POL U16 9.69 x 10.14 10.66 x x
3 Małgorzata Kufel (2012) POL U14 9.29 9.79 9.84 9.86 10.07 9.89
4 Aleksandra Szpond (2006) POL U20 10.04 9.37 x 9.43 9.76 10.03
5 Oliwia Feliks (2007) POL U20 9.44 x 9.91 8.63 9.03 x
6 Milena Kudlińska (2012) POL U14 9.47 8.74 8.98 9.68 9.68 8.89
7 Zuzanna Kociemba (2010) POL U16 8.66 8.22 8.49 9.12 8.54 8.44
8 Patrycja Szajter (2007) POL U20 7.94 8.62 8.26 8.23 8.43 x



9 Malwina Stępień (2010) POL U16 8.55 x 7.36 x x x
10 Wiktoria Nowacka (2006) POL U20 8.29 x 8.42 8.54 x x
11 Dorota Czaj (2011) POL U16 8.23 8.17 x 7.69 7.97 8.33
12 Aleksandra Miedzinska (2011) POL U16 8.27 7.98 x x 7.00 8.11
13 Wiktoria Oliwia Szauksztel (2010) POL U16 7.65 6.87 7.54 7.50 7.03 6.95

Konstancja Jurek (2006) POL U20
Katarzyna Kamińska (2006) POL U20

Rzut dyskiem · Mężczyźni · Wiele · Finał 25/05/2025, 16:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Łukasz Bukała (2009) POL U18 Polonia Środa Śląska 507 49.53 PB
2 Bruno Rzepa (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 36 46.95 PB
3 Adam Kałwa (2006) POL U20 MKL 12 Jelenia Góra 114 35.51 PB
4 Natan Orłowski (1999) POL Seniorzy MKS Osa Zgorzelec 678 35.45 PB
5 Bartosz Skrzyński (2008) POL U18 MLKS Echo Twardogóra 663 33.12 PB
6 Adam Lemanowicz (2011) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 1 30.75 PB
7 Michał Psiuch (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 26.02 PB

Bartosz Czech (2007) POL U20 WKS Oleśniczanka Oleśnica 983 NM
Szymon Gródecki (2011) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 51 DNS
Dariusz Jagodziński (2010) POL U16 KL Ziemia Kłodzka 42 DNS
Kacper Kuriata (2011) POL U16 Polonia Środa Śląska 417 DNS
Bartosz Lange (2011) POL U16 MKS Piast Głogów 31 DNS
Franciszek Proń (2011) POL U16 MKS Piast Głogów 72 DNS

Próby · Rzut dyskiem · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Łukasz Bukała (2009) POL U18 43.37 42.93 x x x 49.53
2 Bruno Rzepa (2009) POL U18 x 45.47 46.95 x 44.50 46.92
3 Adam Kałwa (2006) POL U20 35.51 x x 35.32 33.86 x
4 Natan Orłowski (1999) POL Seniorzy 29.82 35.45 x r
5 Bartosz Skrzyński (2008) POL U18 28.27 27.82 x 32.26 33.12 28.46
6 Adam Lemanowicz (2011) POL U16 30.75 29.50 x r
7 Michał Psiuch (2007) POL U20 26.02 21.62 x x x 23.98

Bartosz Czech (2007) POL U20 x x x r
Szymon Gródecki (2011) POL U16
Dariusz Jagodziński (2010) POL U16
Kacper Kuriata (2011) POL U16
Bartosz Lange (2011) POL U16
Franciszek Proń (2011) POL U16

Rzut dyskiem · Kobiety · Wiele · Finał 25/05/2025, 14:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Laura Głód (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 258 38.52
2 Oliwia Feliks (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 76 36.06 PB
3 Oliwia Zalejska (2007) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 36 34.73 SB
4 Kaja Żak (2003) POL U23 LKS Polkowice 66 34.67 SB
5 Antonina Czerniak (2005) POL U23 MKS Osa Zgorzelec 685 31.87 SB
6 Zuzanna Olejniczak (2007) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 68 30.44 SB
7 Justyna Liberska (2009) POL U18 LKS Polkowice 69 29.56
8 Wiktoria Nowacka (2006) POL U20 LKS Górnik Wałbrzych 84 29.51
9 Maria Błaszczak (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 35 29.09 PB
10 Karolina Starczewska (2007) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 518 25.09
11 Maja Tomaszewska (2010) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 414 25.09 PB
12 Matylda Dłubała (2010) POL U16 MLKS Sokół Lubin 28 21.33 PB

Alicja Gnyp (2005) POL U23 LKS Górnik Wałbrzych 90 NM
Małgorzata Kufel (2012) POL U16 MKS Piast Lwówek Śląski 52 NM
Sofiia Kovalenko (2008) UKR U18 SL GKS Olsza Olszyna 449 DNS
Katarzyna Kamińska (2006) POL U20 LKS Polkowice 4 DNS

Próby · Rzut dyskiem · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Laura Głód (2008) POL U18 37.67 x 34.30 38.52 38.15 x
2 Oliwia Feliks (2007) POL U20 27.01 33.21 - x 36.06 x
3 Oliwia Zalejska (2007) POL U20 33.70 31.97 34.73 x x 32.93



4 Kaja Żak (2003) POL U23 34.67 32.27 x r
5 Antonina Czerniak (2005) POL U23 x 30.13 31.87 r
6 Zuzanna Olejniczak (2007) POL U20 30.00 29.38 x x 30.44 29.05
7 Justyna Liberska (2009) POL U18 28.26 28.23 x 29.56 x 29.23
8 Wiktoria Nowacka (2006) POL U20 x x 29.51 x x 29.51
9 Maria Błaszczak (2008) POL U18 x 26.39 x 29.09 x 26.41
10 Karolina Starczewska (2007) POL U20 x x 22.70 24.46 x 25.09
11 Maja Tomaszewska (2010) POL U16 21.85 25.09 24.04 r
12 Matylda Dłubała (2010) POL U16 20.26 21.33 20.27 r

Alicja Gnyp (2005) POL U23 x x x x r
Małgorzata Kufel (2012) POL U16 x x x r
Sofiia Kovalenko (2008) UKR U18
Katarzyna Kamińska (2006) POL U20

Rzut młotem · Mężczyźni · Wiele · Finał 25/05/2025, 13:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Piotr Bielak (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 612 54.01 PB
2 Maciej Stoszek (2009) POL U18 ZLKL Zielona Góra 519 52.73 PB
3 Maciej Kobielski (2006) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 708 46.96
4 Michał Psiuch (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 45.69
5 Krzysztof Kościelniak (2009) POL U18 ZLKL Zielona Góra 516 38.52 PB
6 Mateusz Kupczak (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 50 38.26 PB
7 Piotr Cygan (2009) POL U18 ZLKL Zielona Góra 514 35.91 PB
8 Werner Witschetzky (1944) GER M80 Niesky 34.83 PB

Jakub Książek (2006) POL U20 ZLKL Zielona Góra 520 NM

Próby · Rzut młotem · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Piotr Bielak (2008) POL U18 48.45 x 54.01 x x 45.02
2 Maciej Stoszek (2009) POL U18 51.92 x 52.73
3 Maciej Kobielski (2006) POL U20 45.11 x x 46.96 x x
4 Michał Psiuch (2007) POL U20 45.28 45.69 x x x 43.42
5 Krzysztof Kościelniak (2009) POL U18 35.78 x 38.52
6 Mateusz Kupczak (2007) POL U20 38.26 x x 38.23 x x
7 Piotr Cygan (2009) POL U18 34.15 32.44 35.91
8 Werner Witschetzky (1944) GER M80 29.41 x 34.83

Jakub Książek (2006) POL U20 x x x

Rzut młotem · Kobiety · Wiele · Finał 25/05/2025, 12:00
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Kornelia Kondycka (2009) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 635 55.55
2 Emilia Hoszowska (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 47 47.51
3 Zuzanna Majewicz (2009) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 439 45.19
4 Aleksandra Szpond (2006) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 530 42.93 SB
5 Zuzanna Szpond (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 405 39.26
6 Karolina Starczewska (2007) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 518 38.23 SB
7 Natalia Matjejós (2007) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 626 35.87 SB
8 Malwina Stępień (2010) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 420 35.46 PB
9 Emilia Woźna (2009) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 482 35.02 PB
10 Julia Prokop (2010) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 613 34.31
11 Sofiia Kovalenko (2008) UKR U18 SL GKS Olsza Olszyna 449 32.93 PB

Maja Tomaszewska (2010) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 414 NM
Nathalie Sosnowska (2009) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 466 NM
Inga Prokurat (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 36 DNS
Marta Anduła (2009) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 35 DNS
Julia Halewicz (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 DNS

Próby · Rzut młotem · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Kornelia Kondycka (2009) POL U18 54.05 55.55 53.71 51.02 x x
2 Emilia Hoszowska (2008) POL U18 x x 47.51 x 45.16 x
3 Zuzanna Majewicz (2009) POL U18 x x x 41.66 x 45.19
4 Aleksandra Szpond (2006) POL U20 39.56 41.40 40.03 42.57 42.93 40.73
5 Zuzanna Szpond (2008) POL U18 39.26 x x x 38.03 x



6 Karolina Starczewska (2007) POL U20 38.23 x x 36.88 36.41 x
7 Natalia Matjejós (2007) POL U20 x 35.87 31.42 x x 32.32
8 Malwina Stępień (2010) POL U16 32.71 x 35.46 r
9 Emilia Woźna (2009) POL U18 x x 35.02 x x x
10 Julia Prokop (2010) POL U16 x 34.31 x r
11 Sofiia Kovalenko (2008) UKR U18 32.79 x 32.52 32.81 32.93 x

Maja Tomaszewska (2010) POL U16 x x x r
Nathalie Sosnowska (2009) POL U18 x x x x x x
Inga Prokurat (2010) POL U16
Marta Anduła (2009) POL U18
Julia Halewicz (2007) POL U20

Rzut oszczepem · Mężczyźni · Wiele · Finał 25/05/2025, 12:45
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Sebastian Bałdyga (2006) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 704 53.30 PB
2 Piotr Maciejczyk (2007) POL U20 MKS Piast Lwówek Śląski 61 49.37 PB
3 Piotr Tutak (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 44 48.81 PB
4 Marek Kościelniak (2006) POL U20 ULKS Sprinter Zielona Góra 79 48.52 SB
5 Wojciech Zakrzewski (2009) POL U18 GKS Start Długołęka 132 44.56 PB
6 Alexander Dalecki (2009) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 66 36.23
7 Szymon Filuś (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 527 32.77 PB
8 Dawid Padewski (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 41 32.58 SB
9 Filip Wasielewski (2007) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 658 32.38
10 Kacper Onyszko (2007) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 462 29.77 PB
11 Błażej Dydniański (2011) POL U16 MLKS Sokół Lubin 6 18.63

Szymon Gródecki (2011) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 51 DNS
Michał Janikowski (2009) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 33 DNS

Próby · Rzut oszczepem · Mężczyźni · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Sebastian Bałdyga (2006) POL U20 48.67 46.89 x 47.14 53.30 48.15
2 Piotr Maciejczyk (2007) POL U20 47.72 46.32 48.62 49.37 47.22 47.24
3 Piotr Tutak (2007) POL U20 48.40 48.39 48.81 45.85 x 45.11
4 Marek Kościelniak (2006) POL U20 48.52 x 44.84 47.59 x x
5 Wojciech Zakrzewski (2009) POL U18 39.52 38.62 44.56 41.18 30.88 36.12
6 Alexander Dalecki (2009) POL U18 33.17 30.82 31.12 36.23 31.01 32.15
7 Szymon Filuś (2008) POL U18 22.91 23.23 29.49 32.00 26.12 32.77
8 Dawid Padewski (2008) POL U18 25.95 31.28 30.78 30.34 32.58 31.14
9 Filip Wasielewski (2007) POL U20 28.86 28.62 27.29 31.04 32.38 28.71
10 Kacper Onyszko (2007) POL U20 27.63 x 26.00 28.38 29.74 29.77
11 Błażej Dydniański (2011) POL U16 18.63 18.58 17.84

Szymon Gródecki (2011) POL U16
Michał Janikowski (2009) POL U18

Rzut oszczepem · Kobiety · Wiele · Finał 25/05/2025, 11:30
Msc Zawodnik Kategoria Klub Numer Wynik
1 Antonina Czerniak (2005) POL U23 MKS Osa Zgorzelec 685 35.67 SB
2 Julia Halewicz (2007) POL U20 MKS Bolesłavia Bolesławiec 45 34.27 SB
3 Karolina Janiak (2006) POL U20 MKS MOS Wrocław 10 33.76 PB
4 Wiktoria Górecka (2008) POL U18 LKS Górnik Wałbrzych 76 33.48
5 Zuzanna Szpond (2008) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 405 31.37 PB
6 Oliwia Feliks (2007) POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 76 30.75 PB
7 Emilia Woźna (2009) POL U18 MKS Osa Zgorzelec 482 30.68
8 Karolina Kordasiewicz (2007) POL U20 MKS Osa Zgorzelec 403 28.19 SB
9 Emilia Hoszowska (2008) POL U18 MKS Bolesłavia Bolesławiec 47 27.08 SB
10 Kamila Pałys (2010) POL U16 MKS Osa Zgorzelec 444 26.67 PB
11 Maja Sroka (2010) POL U16 LKS Górnik Wałbrzych 6 25.54 SB
12 Zuzanna Ignaszewska (2008) POL U18 GKS Start Długołęka 283 21.09
13 Matylda Dłubała (2010) POL U16 MLKS Sokół Lubin 28 20.40

Inga Prokurat (2010) POL U16 MKS Bolesłavia Bolesławiec 36 DNS

Próby · Rzut oszczepem · Kobiety · Wiele · Finał
Msc Zawodnik Kategoria Próby
1 Antonina Czerniak (2005) POL U23 35.67 34.21 x



2 Julia Halewicz (2007) POL U20 33.74 x 33.28 33.36 32.85 34.27
3 Karolina Janiak (2006) POL U20 33.76 27.05 31.38 30.46 32.34 32.28
4 Wiktoria Górecka (2008) POL U18 32.42 33.48 31.34 31.33 33.47 31.28
5 Zuzanna Szpond (2008) POL U18 29.02 29.67 28.33 28.96 27.48 31.37
6 Oliwia Feliks (2007) POL U20 30.75 22.92 x x 24.11 x
7 Emilia Woźna (2009) POL U18 29.72 x 29.04 30.68 29.41 29.14
8 Karolina Kordasiewicz (2007) POL U20 x 28.19 26.69 27.18 27.30 22.80
9 Emilia Hoszowska (2008) POL U18 26.12 26.16 x 25.75 26.81 27.08
10 Kamila Pałys (2010) POL U16 26.67 21.88 25.49
11 Maja Sroka (2010) POL U16 22.83 25.54 23.22
12 Zuzanna Ignaszewska (2008) POL U18 18.85 19.22 21.09 x 19.53 x
13 Matylda Dłubała (2010) POL U16 20.40 x x

Inga Prokurat (2010) POL U16

4x100m · Mężczyźni · Wiele · Seria 25/05/2025, 14:50
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 4 GKS Start Długołęka POL U18 GKS Start Długołęka 44.45 PB

1.  Aleksander Dziuba 135
2.  Kazimierz Podurgiel 133
3.  Wojciech Zakrzewski 132
4.  Kacper Włodek 299

2 5 MKS Osa Zgorzelec POL U20 MKS Osa Zgorzelec 45.14 PB
1.  Sebastian Bałdyga 704
2.  Mateusz Rodziewicz 437
3.  Kacper Onyszko 462
4.  Dawid Jurak 463

3 6 WLKS Wrocław POL U18 WLKS Wrocław 45.24 PB
1.  Mateusz Kubis 31
2.  Leon Ronczewski 82
3.  Kajetan Zaród 96
4.  Piotr Witkowski 22

4x100m · Kobiety · Wiele · Seria 25/05/2025, 14:45
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 2 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław POL U20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 51.29 PB

1.  Oliwia Feliks 76
2.  Amelia Kłok 80
3.  Dominika Karsznia 69
4.  Lena Pajęcka 73

2 6 WLKS Wrocław POL U18 WLKS Wrocław 51.82 PB
1.  Anna Augustyniak 113
2.  Zuzanna Szydło 333
3.  Aleksandra Fabijan 112
4.  Lilianna Knichnicka 216

3 4 MKS Osa Zgorzelec POL U18 MKS Osa Zgorzelec 52.45 PB
1.  Kornelia Kowalska 12
2.  Paulina Bobowska 480
3.  Weronika Stankiewicz 481
4.  Vanessa Gawryło 406

3 KS AZS AWF Wrocław POL U18 KS AZS AWF Wrocław DQ
TR24.7

1.  Marcelina Milewicz 203
2.  Katarzyna Klepacz 205
3.  Karina Grzybowska 204
4.  Nikola Sztandera 135

5 MLKS Echo Twardogóra POL Seniorki MLKS Echo Twardogóra DNS
1.  Martyna Dżugaj 624
2.  Tatiana Gierus 630
3.  Julia Huryn 625
4.  Maja Wodnicka 622

Przepis TR24.7: Przekazanie pałeczki za strefą zmian



4x400m · Mężczyźni · Wiele · Seria 25/05/2025, 15:25
Msc Tor Sztafeta Kategoria Klub Numer Reakcja Wynik Międzyczas
1 6 WKS Śląsk Wrocław POL U18 WKS Śląsk Wrocław 3:36.46 PB

1.  Oleh Vynnyk 649
2.  Michał Lajks 641
3.  Mateusz Pilarczyk 641
4.  Mateusz Łojczuk 644

2 5 GKS Start Długołęka POL U18 GKS Start Długołęka 3:45.34 PB
1.  Michał Górski 72
2.  Aleksander Dziuba 135
3.  Kacper Włodek 299
4.  Wojciech Zakrzewski 132


